
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
V Niedzielę Wielkanocną

Dzisiaj V Niedziela Wielkanocna. Po Mszach Św. wspólna1.
adoracja zakończona błogosławieństwem N.S.
Jutro 3 maja przypada uroczystość NMP Królowej Polski –2.
Głównej Patronki Polski i Święto Konstytucji Trzeciego
Maja. Msze św. jak w niedziele, czyli o 8.30, 10.30,
12.00, 15.00 i 18.00. Na Widoku o 8.00 w Grodziszczu o
9.30. Nabożeństwo majowe w intencji Ojczyzny o 17.30.
W tym tygodniu przypada I czwartek i piątek miesiąca.3.
Okazja  do  spowiedzi  codziennie  przed  Mszą  św.   W
poniedziałek wsp. Św. Floriana; w czwartek święto Św.
Ap. Filipa i Jakuba; w sobotę urocz. Św. Stanisława Bpa
i Męcz.
Zapraszamy  na  Nabożeństwo  Majowe:  od  poniedziałku  do4.
soboty  o  18.00  Msza  św.(w  czasie  Mszy  będziemy
przybliżali postać Kard. Stefana Wyszyńskiego), po Mszy
Nabożeństwo  Majowe.  -przed  Mszą  wieczorną.  Dzisiaj  z
racji  pierwszej  niedzieli  miesiąca   nabożeństwo
wyjątkowo po Mszy wieczornej. Przez cały maj, codziennie
o 21.00 zapraszamy na Apel Maryjny.
Odnowa w Duchu Św. zaprasza na spotkanie w poniedziałek,5.
Grupa Biblijna we wtorek po Mszy św. wieczornej.
W  sobotę  i  niedzielę  8  i  9  maja  w  naszej  parafii6.
odbędzie się uroczystość I-szej Komunii Św.     Msze Św.
z udziałem rodziców i najbliższej rodziny odbędą się: w
sobotę  o  9.30, 11.00 i  12.30; w niedzielę o 10.30 i
12.00.  W  związku  z  tym   w  sobotę  8  maja  modlitwa
różańcowa o 8.00, Msza ranna będzie o 8.30. Natomiast w
niedziele na Mszach o 10.30 i 12.00.   kościół prosimy
pozostawić  dzieciom   komunijnym i ich rodzinom, a
dodatkowa Msza w niedzielę będzie o 7.00.
W piątek 7 maja od 15.30 spowiedź dzieci. Kancelaria7.
parafialna nieczynna.
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Zachęcamy do lektury prasy katolickiej: W Gościu –Ciężka8.
korona Polaków; Pieniądze ale co w zamian?. W Niedzieli
– Święty nie tylko dla mężczyzn; Złodzieje dusz;
Za ofiary, składane na potrzeby parafii oraz wszelką9.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Na prośbę Ojca Świętego Franciszka, Papieska Rada ds.10.
Krzewienia  Nowej  Ewangelizacji  podjęła  inicjatywę
modlitewną  o  ustanie  pandemii.  Modlitwa  będzie
sprawowana  przez  kolejnych  30  dni,  w  największych
sanktuariach maryjnych świata, począwszy od 1 maja br. W
poniedziałek, 3 maja br., Kościół powszechny łączyć się
będzie  w  modlitwie  z  Sanktuarium  Matki  Bożej
Częstochowskiej na Jasnej Górze. Kongregacja prosi, aby
tego dnia modlić się zwłaszcza za zakażonych i chorych
na COVID-19.
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